PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2012

           № 427
г. Тверь

О внесении изменений  в постановление администрации города от 09.06.2011 № 980 «Об утверждении схемы  размещении нестационарных торговых объектов  на территории города Твери»
Во исполнение Постановления администрации города Твери от 03.03.2011 N 297 "О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Твери"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    в    постановление   администрации города Твери от  09.06.2011
№ 980 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Твери»  изменение, изложив подпункт  2.1. пункта  2 в  следующей   редакции:
 «2.1.  сезонных нестационарных торговых объектов (в том числе летних кафе), размещаемых на территории города Твери на земельных  участках, находящихся  в государственной или муниципальной собственности, свободных от прав  третьих лиц,  с 1 марта по 1 апреля ежегодно».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных  ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Тверь»  в информационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.

Отчет об исполнении постановления представлять ежегодно в срок до 15 декабря.

И.о. Главы администрации города

        В.М. Павлов